
 

ACTA DEL TRIBUNAL DEL PROCÉS SELECTIU PER A LA CREA CIÓ 
D’UNA BORSA DE TREBALL TEMPORAL D’AUXILIARS 
ADMINISTRATIUS/VES DE L’AJUNTAMENT DE PALAFRUGELL.  
 
Lloc: Centre Municipal Núria Rivas Mascarós (carrer Bruguerol, 12) 
Data (hora d’inici i hora de finalització): 31 d’agost de 2020 de les  8:30h a 14:30h 
Assumpte: Constitució del tribunal, realització les proves de coneixements teòrics i 
pràctics. 
 
 
Assistents: 
 
PRESIDENT: senyor JOSEP ROVIRA i JOFRE, Coordinador de l’àmbit 
d’Administració General de l’Ajuntament de Palafrugell (titular). 
 
SECRETÀRIA: senyora OLGA AVELLANEDA NOGUERA, Tècnica de Recursos 
Humans de l'Ajuntament de Palafrugell. 
 
VOCALS:  

Senyor ALBERT PARERAS AGUSTÍ, Administratiu de l’àrea de Serveis Jurídics de  
l’Ajuntament de Palafrugell 
Senyora MANOLI MARTÍN GARCIA, en representació de l’Escola d’Administració 
Pública de Catalunya. 
 
Senyor SANTI PARERAS ISERN en representació de la Junta de Personal, amb 
veu i sense vot. 

 
Un cop reunits i havent acceptat els seus càrrecs respectius en aquest tribunal, el 
senyor president declara vàlidament constituït aquest òrgan de selecció. 
 
1.- Aspirants admesos:  Els aspirants admesos al procés selectiu, d’acord amb la 
Resolució de l’Alcaldia número 2020/1263, de 13 d’agost de 2020, són els següents: 
 

1 ***3006** EDURNE AYO AURRECOECHEA 
2 ***4681** CAROLINA ALBA MULLOR 
3 ***4912** FRANCESC MAS MARSO 
4 ***1916** YOLANDA ROCHE GUTIERREZ 
5 ***3061** RAQUEL FUENTES GUARDIA 
6 ***7086** VICTORIA CERVERA BOTINAS 
7 ***1654** SILVIA ARMENGOL MARTINEZ 
8 ***1749** M IMMACULADA CARBO TUBERT 
9 ***3220** ROSA MARIA CASTAÑO MARTINEZ 

10 ***4309** IRIEIX COSTA PRIETO 
11 ***5088** LAURA VIDAL MARQUES 
12 ***5177** ALICIA MARIA ADAMS CAPILLA 
13 ***6353** SONIA SUGRAÑES OJEDA 
14 ***1892** JAVIER HERAS MONJE 
15 ***1999** SERGI CORNELLA MASSO 
16 ***2452** SARA SAMI COBOS 
17 ***2486** CARLES VILAR MASSO 
18 ***2594** DOLORS GARCIA SERRANO 
19 ***2691** CRISTINA FELIU VILANOVA 
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20 ***2937** MARIA MERCEDES MORILLAS GOMEZ 
21 ***3055** MARTA PERAL SUÑER 
22 ***3055** SUSANNA LORENTE SANS 
23 ***3079** YOLANDA MORALES MESAS 
24 ***3118** SANDRA GALVEZ MORENO 
25 ***3166** Mª DOLORS AGUSTI BOU 
26 ***3201** SILVIA BOFIL HERNANDEZ 
27 ***3210** JAIME AVILES SANTOFIMIA 
28 ***3272** SUSANA GALLARDO DIAZ 
29 ***3452** MARIA JOSE MONCAYO ROYAN 
30 ***3538** MONICA PADIN SALCEDO 
31 ***3607** MIREIA MORA MORGADO 
32 ***3666** SILVIA CORNELL REGUALTA 
33 ***3688** IMMACULADA JIMENEZ GUIXOT 
34 ***3713** DAVID HEREDIA LLOVERAS 
35 ***3776** PILAR REQUENA CESPEDES 
36 ***3866** ANNA FERNANDEZ SANTAMARIA 
37 ***3891** JOSE PEREZ CLARA 
38 ***9274** GEMA SOTOCA VIDALLER 
39 ***2526** MARTA CARITG GARCIA 
40 ***2550** VICTÒRIA MARTINEZ RODRIGUEZ 
41 ***2678** MIREIA RUIZ SAAVEDRA 
42 ***2679** ANTONIO RODRIGUEZ PADILLA 
43 ***2701** ANGEL CARRERAS PARADEDA 
44 ***2844** TATIANA LAPIEDRA MARTINEZ 
45 ***2900** AIDA FATHI CARDOSO 
46 ***3009** XENIA CERRILLO MACHO 
47 ***3185** ESTER RIERA PEREZ 
48 ***3391** CRISTINA DANIELA NAZARE LUDERS 
49 ***3425** SANDRA BOLIVAR CHACON 
50 ***8087** HANAN GHADAR ARRACHIDI 
51 ***9037** CLARA IGLESIA MULA 
52 ***9623** GEMMA CANALS PUIGNAU 
53 ***0363** SALIMA HADDOUTI CHANAN 
54 ***5684** NADEZDA DUBOVITSKAYA SHVETSOVA 
55 ***0130** KATSIARYNA DUDNICHENKA NIKITENKA 
56 ***8779** ZAKARIAA GATTARI ZIANI 
57 ***6368** IMANE ELHARRAK L’HARRAK 
58 ***5065** IVANA VELA VIVO 
59 ***8797** NATALIA GOYTA FARRE 
60 ***4272** SILVIA COBO CORTINA 
61 ***1140** MARCOS FIDALGO SERRANO 
62 ***1043** ORIOL TUGAS MORALES 
63 ***1967** SILVIA MORENO CLOSAS 
64 ***0652** JOSE ORTEGA PARRA 
65 ***2674** CARLA ESCODA CORCUERA 
66 ***0617** AINA BOTIFOLL RIBALTA 
67 ***0186** NURI SISTANE GUALDA 
68 ***0209** ANNA PERICH ROURA 
69 ***0268** ESTER PARE ROSA 
70 ***0276** MARIA TERESA PLA CASAS 
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En la mateixa Resolució d’Alcaldia es declaren tots els aspirants exempts de la 
realització de la prova d’acreditació de coneixements orals i escrits de la llengua 
catalana, nivell C1, a excepció del següent: 
 
***1654** SILVIA ARMENGOL MARTINEZ 
***1892** JAVIER HERAS MONJE 
***2691** CRISTINA FELIU VILANOVA 
***3055** SUSANNA LORENTE SANS 
***3210** JAIME AVILES SANTOFIMIA 
***3452** MARIA JOSE MONCAYO ROYAN 
***3425** SANDRA BOLIVAR CHACON 
***6368** IMANE ELHARRAK L'HARRAK 

 
A les 9:00h hores es fa la crida dels aspirants, assistint els següents: 
 

1 ***3006** EDURNE AYO AURRECOECHEA 
2 ***4681** CAROLINA ALBA MULLOR 
3 ***3061** RAQUEL FUENTES GUARDIA 
4 ***1654** SILVIA ARMENGOL MARTINEZ 
5 ***1749** M IMMACULADA CARBO TUBERT 
6 ***5177** ALICIA MARIA ADAMS CAPILLA 
7 ***6353** SONIA SUGRAÑES OJEDA 
8 ***1999** SERGI CORNELLA MASSO 
9 ***2452** SARA SAMI COBOS 

10 ***2486** CARLES VILAR MASSO 
11 ***2594** DOLORS GARCIA SERRANO 
12 ***2937** MARIA MERCEDES MORILLAS GOMEZ 
13 ***3118** SANDRA GALVEZ MORENO 
14 ***3166** Mª DOLORS AGUSTI BOU 
15 ***3201** SILVIA BOFIL HERNANDEZ 
16 ***3210** JAIME AVILES SANTOFIMIA 
17 ***3538** MONICA PADIN SALCEDO 
18 ***3607** MIREIA MORA MORGADO 
19 ***3688** IMMACULADA JIMENEZ GUIXOT 
20 ***3713** DAVID HEREDIA LLOVERAS 
21 ***3776** PILAR REQUENA CESPEDES 
22 ***2678** MIREIA RUIZ SAAVEDRA 
23 ***2679** ANTONIO RODRIGUEZ PADILLA 
24 ***2701** ANGEL CARRERAS PARADEDA 
25 ***2844** TATIANA LAPIEDRA MARTINEZ 
26 ***2900** AIDA FATHI CARDOSO 
27 ***3391** CRISTINA DANIELA NAZARE LUDERS 
28 ***8087** HANAN GHADAR ARRACHIDI 
29 ***9037** CLARA IGLESIA MULA 
30 ***0363** SALIMA HADDOUTI CHANAN 
31 ***5684** NADEZDA DUBOVITSKAYA SHVETSOVA 
32 ***0130** KATSIARYNA DUDNICHENKA NIKITENKA 
33 ***6368** IMANE ELHARRAK L’HARRAK 
34 ***5065** IVANA VELA VIVO 
35 ***8797** NATALIA GOYTA FARRE 

JO
S

E
P

 R
O

V
IR

A
 (

1 
 d

e 
_2

 3
)

S
ec

re
ta

ri/
a

D
at

a 
si

gn
at

ur
a 

:0
1/

09
/2

02
0 

12
:1

6:
19

H
A

S
H

:4
D

C
4C

E
8D

03
F

D
F

00
40

57
F

4B
E

D
65

D
A

3B
F

48
F

57
33

84

O
LG

A
 A

V
E

LL
A

N
E

D
A

 (
2 

 d
e 

_2
 3

)
T

èc
ni

c/
a 

R
ec

ur
so

s 
H

um
an

s
D

at
a 

si
gn

at
ur

a 
:0

1/
09

/2
02

0 
12

:1
3:

04
H

A
S

H
:4

D
C

4C
E

8D
03

F
D

F
00

40
57

F
4B

E
D

65
D

A
3B

F
48

F
57

33
84

A
LB

E
R

T
 P

A
R

E
R

A
S

 (
3 

 d
e 

_2
 3

)
A

dm
in

is
tr

at
iu

 d
'A

ss
es

or
ia

 J
ur

íd
ic

a
D

at
a 

si
gn

at
ur

a 
:0

1/
09

/2
02

0 
12

:2
7:

33
H

A
S

H
:4

D
C

4C
E

8D
03

F
D

F
00

40
57

F
4B

E
D

65
D

A
3B

F
48

F
57

33
84

C
od

i p
er

 a
 v

al
id

ac
ió

 :N
P

8O
O

-D
3N

B
1-

H
JQ

U
C

V
er

ifi
ca

ci
ó 

:h
ttp

s:
//s

eu
.p

al
af

ru
ge

ll.
ca

t
A

qu
es

ta
 é

s 
un

a 
cò

pi
a 

im
pr

es
a 

de
l d

oc
um

en
t e

le
ct

rò
ni

c 
re

fe
rè

nc
ia

t :
 3

/7
.

A
JU

N
T

A
M

E
N

T
 D

E
 P

A
LA

F
R

U
G

E
LL

 -
 C

on
st

àn
ci

a 
- 

A
ct

a



 

 4 

36 ***2674** CARLA ESCODA CORCUERA 
37 ***0186** NURI SISTANE GUALDA 
38 ***0268** ESTER PARE ROSA 
39 ***0276** MARIA TERESA PLA CASAS 

 
 
2.- Fase de realització de les proves 
 
1er exercici. Prova de coneixements teòrics 
 
Des de l’àmbit d’Administració general en relació al temari, s’elabora la prova teòrica 
consistent en 30 preguntes tipus test, del temari annex a les bases de la convocatòria. 
Per cada pregunta hi haurà 4 possibles respostes, essent només una vàlida. Per cada 
resposta correcta es sumarà 1 punt. Hi ha un sol model de la prova. 
 
Un cop repartida la prova, es detecta que aquesta conté per error, 25 preguntes, més 
5 preguntes de reserva. Atés que d’acord amb les bases de la convocatòria la prova 
teòrica ha de contenir 30 preguntes tipus test, el tribunal decideix que incorpora les 5 
preguntes de reserva al total de la prova. Així mateix, el tribunal decideix que en el cas 
d’haver d’eliminar alguna de les preguntes per presentar algun error, la puntuació de 
la prova serà proporcional al número de preguntes definitives de la prova. Es 
comunica així a tots els aspirants abans de l’inici de la prova. 
 
La prova es puntuarà entre 0 i 30 punts, superant la prova aquells aspirants que 
obtinguin una puntuació igual o superior a 15 punts.  
 
El tribunal decideix el següent procediment per tal de garantir l’anonimat: 
- Es donarà als aspirants un sobre que conté un paper en blanc. 
- Els aspirants han d’apuntar el seu nom i cognoms en el paper del sobre i un 

número de 4 xifres. Posar el paper dins el sobre i tancar-lo. 
- El mateix número que escrigui cada aspirant dins el sobre l’anotaran en el seu 

exercici teòric. 
- Els sobres tancats els custodiarà un membre del tribunal. 
- Els sobres s’obriran un cop corregit l’exercici teòric de tots els aspirants, en el 

moment de donar-los el resultat de la prova 
 
Repartides les proves, s’atorga un termini de una hora per realitzar la prova.  
 
Un cop finalitzat, es cita els aspirants a les 10:45h d’avui per conèixer els resultats de 
la correcció de la prova teòrica. 
 
El tribunal, un cop corregides les proves teòriques, els resultats són els següents: 
 

 DNI NOM COGNOM COGNOM PUNTUACIÓ 
1 ***3006** EDURNE AYO AURRECOECHEA 22 
2 ***4681** CAROLINA ALBA MULLOR 17 
3 ***3061** RAQUEL FUENTES GUARDIA 20 
4 ***1654** SILVIA ARMENGOL MARTINEZ 18 
5 ***1749** M IMMACULADA CARBO TUBERT 24 
6 ***5177** ALICIA MARIA ADAMS CAPILLA 22 
7 ***6353** SONIA SUGRAÑES OJEDA 14 
8 ***1999** SERGI CORNELLA MASSO 14 
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9 ***2452** SARA SAMI COBOS 25 
10 ***2486** CARLES VILAR MASSO 20 
11 ***2594** DOLORS GARCIA SERRANO 21 
12 ***2937** MARIA MERCEDES MORILLAS GOMEZ 20 
13 ***3118** SANDRA GALVEZ MORENO 13 
14 ***3166** Mª DOLORS AGUSTI BOU 24 
15 ***3201** SILVIA BOFIL HERNANDEZ 24 
16 ***3210** JAIME AVILES SANTOFIMIA 16 
17 ***3538** MONICA PADIN SALCEDO 16 
18 ***3607** MIREIA MORA MORGADO 12 
19 ***3688** IMMACULADA JIMENEZ GUIXOT 17 
20 ***3713** DAVID HEREDIA LLOVERAS 20 
21 ***3776** PILAR REQUENA CESPEDES 13 
22 ***2678** MIREIA RUIZ SAAVEDRA 26 
23 ***2679** ANTONIO RODRIGUEZ PADILLA 9 
24 ***2701** ANGEL CARRERAS PARADEDA 17 
25 ***2844** TATIANA LAPIEDRA MARTINEZ 17 
26 ***2900** AIDA FATHI CARDOSO 9 
27 ***3391** CRISTINA DANIELA NAZARE LUDERS 20 
28 ***8087** HANAN GHADAR ARRACHIDI 16 
29 ***9037** CLARA IGLESIA MULA 14 
30 ***0363** SALIMA HADDOUTI CHANAN 20 
31 ***5684** NADEZDA DUBOVITSKAYA SHVETSOVA 20 
32 ***0130** KATSIARYNA DUDNICHENKA NIKITENKA 25 
33 ***6368** IMANE ELHARRAK L’HARRAK 11 
34 ***5065** IVANA VELA VIVO 25 
35 ***8797** NATALIA GOYTA FARRE 16 
36 ***2674** CARLA ESCODA CORCUERA 20 
37 ***0186** NURI SISTANE GUALDA 16 
38 ***0268** ESTER PARE ROSA 23 
39 ***0276** MARIA TERESA PLA CASAS 18 

 
 
Conseqüentment, 30 aspirants han superat la prova teòrica i passen a fer la prova 
pràctica. 
 
2on exercici. Prova pràctica 
 
El Tribunal ha elaborat la prova pràctica consistent en tres casos pràctics, dels quals 
se n’hauran de desenvolupar dos per escrit, d’acord amb les bases que regeixen el 
procés selectiu. 
 
Cadascun dels exercicis pràctics té el mateix valor en relació a la puntuació (10 punts), 
i la puntuació total serà l’obtinguda de la suma del resultat de cada cas. 
 
La prova es puntuarà entre 0 i 20 punts, superant la prova aquells aspirants que 
obtinguin una puntuació igual o superior a 10 punts.  
 
Vist que l’aspirant, la senyora M. IMMACULADA CARBÓ TUBERT, sol·licita per 
registre d’entrada número 2020013343 de data 13 d’agost de 2020, l’adaptació per a 
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la realització de la prova pràctica fent ús d’un ordinador, ateses les dificultats per 
poder escriure manualment, es facilita aquesta eina per dur a terme l’exercici. 
 
El tribunal decideix seguir amb el mateix procediment per tal de garantir l’anonimat 
que a la prova teòrica. 
 
Repartida la prova, s’atorga un termini de dues hores per realitzar la prova pràctica.  
 
Essent les 13:20 hores, es procedeix a la seva correcció. Els resultats de la correcció 
són els següents: 
 

ASPIRANT PUNTUACIÓ 
DNI NOM COGNOM COGNOM CAS 1 CAS 2 CAS 3 TOTAL 

***3006** EDURNE AYO AURRECOECHEA 2,50 7,10 - 9,60 

***4681** CAROLINA ALBA MULLOR 2,20 7,20 - 9,40 

***3061** RAQUEL FUENTES GUARDIA 9,20 9,10 - 18,30 
***1654** SILVIA ARMENGOL MARTINEZ 2,10 3,80 - 5,90 

***1749** M IMMACULADA CARBO TUBERT 4,40 8,00 - 12,40 
***5177** ALICIA MARIA ADAMS CAPILLA 3,00 7,70 - 10,70 
***2452** SARA SAMI COBOS 2,80 8,30 - 11,10 
***2486** CARLES VILAR MASSO 4,60 6,50 - 11,10 
***2594** DOLORS GARCIA SERRANO 7,20 8,70 - 15,90 
***2937** MARIA MERCEDES MORILLAS GOMEZ 7,00 8,90 - 15,90 
***3166** Mª DOLORS AGUSTI BOU 9,60 - 8,00 17,60 
***3201** SILVIA BOFIL HERNANDEZ - 7,10 7,80 14,90 
***3210** JAIME AVILES SANTOFIMIA 2,20 3,60 - 5,80 

***3538** MONICA PADIN SALCEDO 2,00 5,20 - 7,20 

***3688** IMMACULADA JIMENEZ GUIXOT 0,80 1,10 - 1,90 

***3713** DAVID HEREDIA LLOVERAS 8,10 - 7,00 15,10 
***2678** MIREIA RUIZ SAAVEDRA 7,80 9,30 - 17,10 
***2701** ANGEL CARRERAS PARADEDA - 5,80 5,20 11,00 
***2844** TATIANA LAPIEDRA MARTINEZ 1,30 1,70 - 3,00 

***3391** CRISTINA DANIELA NAZARE LUDERS 8,30 9,10 - 17,40 
***8087** HANAN GHADAR ARRACHIDI 2,80 7,30 - 10,10 
***0363** SALIMA HADDOUTI CHANAN 2,70 7,60 - 10,30 
***5684** NADEZDA DUBOVITSKAYA SHVETSOVA 7,30 9,60 - 16,90 
***0130** KATSIARYNA DUDNICHENKA NIKITENKA 6,50 8,70 - 15,20 
***5065** IVANA VELA VIVO 3,30 4,60 - 7,90 

***8797** NATALIA GOYTA FARRE 3,60 4,80 - 8,40 

***2674** CARLA ESCODA CORCUERA 5,60 5,50 - 11,10 
***0186** NURI SISTANE GUALDA 0,90 6,30 - 7,20 

***0268** ESTER PARE ROSA 5,30 6,60 - 11,90 
***0276** MARIA TERESA PLA CASAS 5,30 7,70 - 14,00 

 
 
En conseqüència, 20 aspirants han aprovat la prova de coneixements pràctics, 
superant, per tant, la fase d’oposició, i passen a la fase de concurs. 
 
Tots els aspirants que han superat la prova pràctica estan exempts de fer la prova de 
nivell C1 de català. 
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Seguidament, es convoca els aspirants que han superat la prova pràctica per a la 
realització de l’entrevista personal, a la Sala de Juntes de l’Ajuntament (carrer 
Cervantes, 16), els dies i hores següents: 

 

DNI NOM COGNOM COGNOM DIA 
ENTREVISTA 

HORA 
ENTREVISTA 

***3061** RAQUEL FUENTES GUARDIA 02/09/2020 10:00 
***1749** M IMMACULADA CARBO TUBERT 02/09/2020 10:30 
***5177** ALICIA MARIA ADAMS CAPILLA 02/09/2020 11:00 
***2452** SARA SAMI COBOS 02/09/2020 11:30 
***2486** CARLES VILAR MASSO 02/09/2020 12:00 
***2594** DOLORS GARCIA SERRANO 02/09/2020 12:30 
***2937** MARIA MERCEDES MORILLAS GOMEZ 02/09/2020 13:00 
***3166** Mª DOLORS AGUSTI BOU 02/09/2020 13:30 
***3201** SILVIA BOFIL HERNANDEZ 02/09/2020 14:00 
***3713** DAVID HEREDIA LLOVERAS 02/09/2020 14:30 
***2678** MIREIA RUIZ SAAVEDRA 03/09/2020 9:00 
***2701** ANGEL CARRERAS PARADEDA 03/09/2020 9:30 
***3391** CRISTINA DANIELA NAZARE LUDERS 03/09/2020 10:00 
***8087** HANAN GHADAR ARRACHIDI 03/09/2020 10:30 
***0363** SALIMA HADDOUTI CHANAN 03/09/2020 11:00 
***5684** NADEZDA DUBOVITSKAYA SHVETSOVA 03/09/2020 11:30 
***0130** KATSIARYNA DUDNICHENKA NIKITENKA 03/09/2020 12:00 
***2674** CARLA ESCODA CORCUERA 03/09/2020 12:30 
***0268** ESTER PARE ROSA 03/09/2020 13:00 
***0276** MARIA TERESA PLA CASAS 03/09/2020 13:30 

 
Un cop finalitzat el procés selectiu s’estén aquesta acta que, una vegada llegida, és 
aprovada per tots els assistents. A continuació el senyor President dona per finalitzat 
aquest acte. En dono fe. 
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